
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО 

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.03. 2017 г.Уварово № 356 
 
О внесении изменений в муниципальную  программу  города Уварово 
«Эффективное управление муниципальным имуществом г.Уварово на 
2014 -2020 годы», утвержденную постановлением администрации  города 
Уварово от 17.12.2013г. № 2217(в редакции  от 28.12.2016 № 2854) 

 
 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», решением 
Уваровского городского Совета народных  депутатов от 30.11.2006 № 347 
«Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Уварово 
Тамбовской области», Порядком разработки, утверждения и реализации 
муниципальных программ города Уварово Тамбовской области, 
утвержденным постановлением администрации города Уварово от 
27.09.2013г. № 1602,  Уставом города Уварово, администрация города 
Уварово Тамбовской области постановляет: 
          1. Внести изменения в паспорт программы, пункт «Объемы 
бюджетных ассигнований программы» изложить в новой редакции: 
«Программа финансируется за счет средств бюджета города и  
внебюджетных источников. Общий объем средств, предусмотренный на 
реализацию муниципальной программы – 5997,35 тыс. рублей, в том числе 
по годам: 
2014 – 533,15 тыс. рублей; 
2015 – 793,0 тыс. рублей; 
2016 – 1521,2 тыс. рублей; 
2017 – 1650,0 тыс. рублей; 
2018 - 500,0 тыс. рублей; 
2019 - 500,0 тыс. рублей; 
2020 - 500,0 тыс. рублей». 

2. Внести изменения в абзац 2 раздела 6 программы, изложив его в 
новой редакции: 

«Общий объем средств, предусмотренный на реализацию муниципальной 
программы - 5997,35 тыс. рублей, в том числе по годам: 
         2014 г. – 533,15 тыс. рублей; 

2015 г. – 793,0 тыс. рублей; 
2016 г. -  1521,2 тыс. рублей; 
2017 г. -  1650,0 тыс. рублей; 
2018 г. -  500,0 тыс. рублей; 
2019 г. -  500,0 тыс. рублей; 
2020 г. -  500,0 тыс. рублей». 



  
3. Внести изменения  в приложение № 3 к  муниципальной  программе  

города Уварово «Эффективное управление муниципальным имуществом 
г.Уварово на 2014 – 2020 годы», изложив его в новой редакции согласно  
приложению. 
          4. Юридическому отделу администрации города (Суслова Г.П.) 
разместить  (опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого 
издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).  
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  
заместителя главы администрации города по экономике Немтинову О.С. 
 
 
 
 
Глава города Уварово       В.В. Денисов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение 

к постановлению администрации 
города от 27.03.2017 № 356 

 
 
 
  

Приложение №3 
к муниципальной программе города Уварово 

"Эффективное управление муниципальным имуществом 
г. Уварово на 2014 - 2020 годы" 

 
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 

РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ГОРОДА УВАРОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ЭФФЕКТИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ НА 2014 - 2020 ГОДЫ» ЗА СЧЕТ ВСЕХ 
ИСТОЧНИКОВ 

ФИНАНСИРОВАНИЯ 
Статус Наименование 

муниципальной 
программы города 

Уварово, 
подпрограммы 
муниципальной 

программы, 
мероприятия 

Ответственный 
исполнитель, 

соисполнители 

Объемы финансирования, тыс. 
рублей, 

в т.ч. 

по 
года
м, 

всего 

феде
ральн

ый 
бюдж

ет 

облас
тной 
бюдж

ет 

местны
й 

бюдже
т 

внеб
юдже
тные 
средс
тва 

1 2 3 5 6 7 8 9 

Муниципа
льная 
программа 
города 
Уварово 

«Эффективное 
управление 
муниципальным 
имуществом на 
2014 - 2020 годы» 

Отдел 
муниципальных 
доходов  
администрации 
города  

2014 - - 533,15 - 

2015 - - 541,0 252 

2016 - - 1521,2 - 

2017 - - 1650,0 - 

2018 - - 500,0 - 

2019 - - 500,0 - 

2020 - - 500,0 - 
 


	ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

